
Uchwała nr 209 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 maja 2020 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowego kierunku 

 kształcenia zawodowego 
 
 

 Na podstawie art. 68 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na wprowadzenie nowego 
kierunku kształcenia w zawodzie technik mechatronik w Technikum w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski ---------- 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z artykułem 68 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe, dyrektor szkoły                                       

w porozumieniu z organem prowadzącym wprowadza nowe kierunki kształcenia 

zawodowego do szkoły, po wcześniejszym uzyskaniu opinii Wojewódzkiej Rady 

Rynku Pracy. Wojewódzka Rada Rynku Pracy pozytywnie zaopiniowała 

wprowadzenie nowego kierunku kształcenia – technik mechatronik w ZSP                        

w Czaplinku. 

Mając na uwadze prognozy na krajowym rynku pracy, dalszy rozwój 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, zdobywanie umiejętności 

technicznych i zawodowych, jak również w trosce o rozwój polskiej branży, 

dyrektor ZSP w Czaplinku podpisał list intencyjny z Prezesem Rimaster Poland 

Sp. z o.o., w którym obie strony zadeklarowały zamiar współpracy w celu 

realizacji działań zmierzających do podniesienia jakości efektywności kształcenia 

zawodowego i powstania klasy patronackiej RIMASTERA.  

 

Sporządził:  

Aneta Kuszmar 

Inspektor Wydz. Edukacji 

 
 


